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Ansökningshandlingar
Projektmedel

Riktlinjer för Region Värmlands projektfinansiering

 

Region Värmlands uppdrag är att arbeta för regional utveckling och tillväxt i Värmland som är ekono-
misk, socialt och miljömässigt hållbar. Vi gör detta genom att initiera, stödja, samordna och leda utveck-
lingsprocesser.

Ett medel för att åstadkomma detta är deltagande i olika typer av projekt – som projektägare, projektdel-
tagare och/eller delfinansiär.

Vad är ett projekt? 
Insatser utanför den ordinarie verksamheten som är avgränsad i fråga om tid, ekonomi och arbetsinsats.

Huvudsakliga stödmottagare
Kommuner, kommunförbund, regionförbund, landsting, statliga myndigheter, branschinstitut, intresse-
organisationer, ekonomiska och ideella föreningar, stiftelser, universitet/högskolor och forskningsinstitut. 
Bidrag lämnas normalt inte till enskilda personer eller företag.

Projektets koppling till regionalt utvecklingsprogram Värmland växer 2009–2013 
Projektets verksamhet ska relatera till minst en av de fem prioriterade insatsområden - Ledarskap, Innova-
tiva miljöer, Kompetensförsörjning, Tillgänglighet och Livskvalitet -  som finns i Värmlands regionala ut-
vecklingsprogram  “Värmland växer - och känner inga gränser”, eller till andra strategidokument som till 
exempel Länstransportplanen. Projektet ska motivera sitt val av insatsområde och strategi samt hur pro-
jektet bidrar till att uppfylla målen i Värmland växer.

Projekt som prioriteras (utan inbördes ordning)
•	 är nyskapande och bidrar till förnyelse
•	 är stora, strategiska och med en tillväxtinriktning
•	 är idémässigt, finansiellt och geografiskt förankrade i länet
•	 omfattar en större geografisk yta än enbart en kommun eller på annat sätt engagerar flera aktörer
•	 har ett regionalt mervärde
•	 är medfinansierade av berörda kommuner
•	 har en hög grad av privat eller annan extern finansiering
•	 har en långsiktig ambition och strategi utöver projektperioden
•	 är gränsöverskridande – mellan nationer, regioner och kommuner, mellan grupper och olika sektorer
•	 har en tydlig strategi för uppföljning och utvärdering (lärande)
•	 innehåller internationellt samarbete
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Bidrag lämnas i regel med högst 50% av utgifterna för projektet. Som medfinansiering kan användas eget 
arbete (tid), ideellt arbete (tid) samt pengar från offentliga organisationer och privat. Projektmedel beviljas 
för max 3 år om inte annat sägs i beslutet.

Till kommunala och strategiskt viktiga infrastrukturprojekt som på ett tydligt sätt gynnar kommunens 
näringsliv och som bidrar till att Värmlands konkurrenskraft ökar, lämnar Region Värmland bidrag med 
10% av investeringen, dock maximalt 150 000 kronor.

Region Värmlands medel ska i så stor utsträckning som möjligt medfinansiera projekt inom ramen för 
EU:s bidragsprogram. Med EU:s bidragsprogram avses EU:s olika fonder och program, vilka kan delas in i 
två olika grupper, strukturfonder och transnationella sektorsprogram (program för samarbeten mellan 
företag och organisationer som är baserade i olika medlemsländer).

Förstudier kan sökas löpande för max 1 år med ett mindre belopp.

Indikatorer
Projektsökande måste välja minst en av de fasta indikatorerna (se Beskrivning indikatorer) för att beviljas 
medel. Förväntade utfall för indikatorerna ska, där det är möjligt, redovisas uppdelat på kvinnor och män 
samt hur många av dessa som har utländsk bakgrund (definition enligt SCB: utrikes född eller inrikes 
född med två utrikes födda föräldrar). 

Horisontella mål
Samtliga projekt bör beakta de horisontella målen - Jämställdhet, Miljö och Integration i sina projektan-
sökningar.  Projekt som söker medel om minst 300 000 kr eller mer ska aktivt förhålla sig till minst ett av 
de horisontella målen. Ett aktivt förhållningssätt innebär att projektet anger tydliga aktiviteter i sin pro-
jektansökan hur projektet avser att öka/förbättra jämställdheten/integrationen/miljön. 

Som stöd för projektägaren har särskilda checklistor upprättats för var och ett av de horisontella målen. 
För projekt som söker medel om minst 300 000 kr eller mer ska checklistor för samtliga horisontella mål 
bifogas projektansökan.

Ansökan om projektmedel ska lämnas in på särskild ansökningsblankett framtagen av Region Värmland. 
Till ansökan ska en fördjupad projektbeskrivning bifogas. I ansökningsblankett finns blankettanvisningar 
för att underlätta för projektägaren vid ifyllnad.

Ansökan ska undertecknas av behörig firmatecknare.

Ansökan om stöd till mindre kulturprojekt och evenemang handläggs utifrån särskilda riktlinjer.

http://www.regionvarmland.se/sites/default/files/grupper/www/Beredning/Check_jamstalldhet1.pdf
http://www.regionvarmland.se/sites/default/files/grupper/www/Beredning/Check_miljo1.pdf
http://www.regionvarmland.se/sites/default/files/grupper/www/Beredning/Check_integration1.pdf

